УП払ВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 11.12.2023 № 1752

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 18.10.2023 г. № 1358 «В дополнение к приказу
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2023/2024 учебном году», 20.10.2023 г. и 21.10.2023 г. был проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре среди
обучающихся 7-11 классов (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 459 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1 к приказу Управления образования Администрации Одинцовского городского округа
11 ДЕК 2023 №

списокпобедителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в Одинцовском городском округе в 2023/2024 учебном году
Предмет Фамилия ИО ОО Класс СтатусФизическая культура (мальчики) Бородулин А. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Дегтярев И. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** 7 ПобедительФизическая культура (мальчики) Жадан Н. В. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого" 7 ПобедительФизическая культура (девочки) Едакина Е. 3. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** 6 ПризерФизическая культура (мальчики) Кондратьев П. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого** 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого1* 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Иванов Е. И. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого** 10 ПризерФизическая культура (девочки) Домбровская М. А. АНОО ”Гимназия Святителя Василия Великого** 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Стародубцев Ф. А. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого" 10 ПризерФизическая культура (девочки) Стародубцева В. А. АНОО “Гимназия Святителя Василия Великого** 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Ревко И. И. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого** 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Краснопольский Т. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого11 7 ПобедительФизическая культура (девочки) Глушкова Д. М. АНОО “Гимназия Святителя Василия Великого" 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Домбровский Я. А. АНОО “Гимназия Святителя Василия Великого" 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Медведев М. А. АНОО пГимназия Святителя Василия Великого" 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Кравченко М. АНОО “Гимназия Святителя Василия Великого** 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Глушенков И. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого*1 7 ПризерФизическая культура (девочки) Арещенко В. А. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого** 8 ПобедительФизическая культура (мальчики) Ермаков Г. В. АНОО *Тимназия Святителя Василия Великого** 7 ПризерФизическая культура (девочки) Антонова П. И. АНОО ,Тимназия Святителя Василия Великого** 6 ПризерФизическая культура (мальчики) Дегтярев Г. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 ПобедительФизическая культура (мальчики) Едакин Т. 3. АНОО ''Гимназия Святителя Василия Великого** 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Кононенко И. А. ЛНОО "Гимназия Святителя Василия Великого” 9 Призер

Физическая культура (мальчики) Ткач М. МАОУ Зареченская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Горлова К. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Костиков А. П. МАОУ Зареченская СОШ 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Джикаев А. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 ПризерФизическая культура (девочки) Рудник Я. В. МАОУ Зареченская СОШ 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Бадун К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 ПризерФизическая культура (девочки) Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 ПобедительФизическая культура (девочки) Сафонова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 ПобедительФизическая культура (девочки) Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 ПобедительФизическая культура (мальчики) Гафаров Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина*1 И ПризерФизическая культура (девочки) Пахомова Д. К. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 8 ПризерФизическая культура (девочки) Жмуд Д. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** 8 ПризерФизическая культура (девочки) Загоруйко А. А. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина" 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Цыганенко А. А. МБОУ “Первая школа имени М.А. Пронина** И ПризерФизическая культура (мальчики) Тихонов А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Левичева Е. О. МБОУ Голицыне кая СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (девочки) Долганова В. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 11 ПобедительФизическая культура (девочки) Лисина А. К. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 ПобедительФизическая культура (девочки) Марцинковская Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 И ПризерФизическая культура (девочки) Мельник А. П. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (девочки) Диденко 3. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Диденко В. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Макарычева А. И. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Казанков 3. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Солодюк Е. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Акимов А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Тоцевич М. Ф. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Степанов Е. О. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 ПобедительФизическая культура (мальчики) Рябцев М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Верхотурова М. А. МБОУ Захаровская СОШ 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Солодовник И. В. МБОУ Захаровская СОШ 8 Победитель(физическая культура (мальчики) Адушкин И. Н. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер

Физическая культура (мальчики) Пищев Д. С. МБОУ Захаровская СОШ 8 ПризерФизическая культура (девочки) Барвинок В. Р. МБОУ Захаровская СОШ 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Адушкин А. Н. МБОУ Захаровская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Атаниязова А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 ПобедительФизическая культура (мальчики) Чешаев Е. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 ПризерФизическая культура (девочки) Калач Е. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 ПризерФизическая культура (девочки) Чернецкая А. Е. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Бойко А. И. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 ПризерФизическая культура (девочки) Зверева С. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 ПризерФизическая культура (девочки) Шульгина А. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11 ПризерФизическая культура (девочки) Любовская Д. В. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Назаренко Д. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 10 ПризерФизическая культура (девочки) Пыслару Ф. Л. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Зуйкин Г. О. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И ПризерФизическая культура (мальчики) Ельчанинов Д. М. МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Коробков И. С. МБОУ Кубинская СОШ № 2 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Щепаев Е. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И ПризерФизическая культура (девочки) Васильева Е. Р. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 ПризерФизическая культура (девочки) Нимаева А. Ж. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Данилов Л. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Сорокин И. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Топало Г. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Крючков И. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Бондаренко С. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Надейкин И. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Секирин К. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 ПризерФизическая культура (девочки) Даниленко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 ПризерФизическая культура (девочки) Бериславская Д. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (девочки) Гатилова А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Салтусь А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 ПризерФизическая культура (девочки) Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер

Физическая культура (мальчики) Громов М. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Кузнецов А. П. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Калитова А. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Смирнов Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Павлив С. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 ПризерФизическая культура (девочки) Дорофеева П. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Студеникина Ю. А. МБОУ Лесногородская СОШ И ПобедительФизическая культура (девочки) Орлова Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 ПризерФизическая культура (девочки) Божинова К. Р. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Ланько В. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 9 ПризерФизическая культура (девочки) Кайдалова Е. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 ПризерФизическая культура (девочки) Рогулева В. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Разова Д. В. МБОУ Немчиновский лицей 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Крахмалев В. В. МБОУ Немчиновский лицей И ПризерФизическая культура (мальчики) Жалалидинов Ш. М, МБОУ Немчиновский лицей 8 ПобедительФизическая культура (девочки) Гусева Д. А. МБОУ Немчиновский лицей 10 ПризерФизическая культура (девочки) Жирина В. С. МБОУ Немчиновский лицей 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Сафаров Ж. Д. МБОУ Немчиновский лицей 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Котов К. А. МБОУ Немчиновский лицей 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Комых А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Муковнина В. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 ПризерФизическая культура (девочки) Иванова А. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 ПризерФизическая культура (девочки) Брылева С. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 ПризерФизическая культура (девочки) Мочалина А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 ПризерФизическая культура (девочки) Смадич А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Кочетков Е. К. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПризерФизическая культура (девочки) Веременникова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Лысенко Е. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И ПобедительФизическая культура (мальчики) Иванов С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПобедительФизическая культура (мальчики) Кириллов Р. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Басов А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПризерФизическая кулыура (девочки) Кокорина С. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель

①нзическая культура (девочки) Шибаева В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И ПобедительФизическая культура (девочки) Артёмова Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 ПризерФизическая культура (девочки) Одинцова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер①изннеская культура (мальчики) Донской В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 ПобедительФизическая культура (девочки) Раевская В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 ПризерФизическая культура (девочки) Серова С. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 ПризерФизическая культура (девочки) Графова К. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Пахомов В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 ПризерФизическая культура (девочки) Малышева Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 ПобедительФизическая культура (мальчики) Крохин А. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Брюханцев К. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 ПризерФизическая культура (девочки) Митрошина С. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 ПобедительФизическая культура (мальчики) Серов В. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И ПризерФизическая культура (девочки) Голубева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Чашечников М. П. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 ПризерФизическая культура (девочки) Кострикова В. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 ПризерФизическая культура (девочки) Алехина М. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (девочки) Дворянчикова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Маранов Д. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Стариков И. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (девочки) Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Мякишев М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Худяков Р. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Садов В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Карпенко А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 ПризерФизическая культура (девочки) Перчемли М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Бабич И. О. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 ПобедительФизическая культура (мальчики) Костиков А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 ПобедительФизическая культура (девочки) Бабич Т. О. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 ПризерФизическая культура (девочки) Кожокару А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 ПобедительФизическая культура (девочки) Кожокару Ю. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 8 Призер

Физическая культура (мальчики) Ретинский А. В. МБОУ Одинцовская СОШ№12 10 ПризерФизическая культура (девочки) Артемьева А. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Крюков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 ПобедительФизическая культура (мальчики) Ковнер О. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Вапшинский А. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Слаква Ф. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 И ПризерФизическая культура (мальчики) Аносов Ф. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 И ПобедительФизическая культура (девочки) Снетковская М. Г. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН*1 8 ПризерФизическая культура (девочки) Шведова Ю. В. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Феоктистов С. А. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 11 ПобедительФизическая культура (девочки) Бездушнова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 8 ПризерФизическая культура (девочки) Сидорова П. Н. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Исманалиев Э. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Илюхина В. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Сидорова Э. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 ПризерФизическая культура (девочки) Рябцева Д. Ю. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Кулиев М. Н. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 ПризерФизическая культура (девочки) Макарова В. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Жаров К. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Шестакова М. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Лихолетова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 ПризерФизическая культура (девочки) Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 ПризерФизическая культура (девочки) Сударикова С. К. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Кирюхина У. П. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Фомичев А. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 7 ПризерФизическая культура (девочки) Александрова А. Д. МБОУ СОШ Торки-Хп 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Новиков М. А. МБОУ СОШ Торки-Хм 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Зеленое С. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 10 ПризерФизическая культура (девочки) Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Стульникова Л. М. МБОУ Старогородковская СОШ 7 ПобедительФизическая культура (девочки) Скрипочка Р. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 ПризерФизическая культура (девочки) Кузьменко О. Н. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер

Физическая культура (девочки) Картавцева Я. А. МБОУ Старогородковская СОШ 7 ПризерФизическая культура (девочки) Нестерова В. А. МБОУ Старогородковская СОШ И ПризерФизическая культура (девочки) Гусева М. О. МБОУ Успенская СОШ 10 ПобедительФизическая культура (девочки) Мельникова С. П. МБОУ Успенская СОШ 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Мисриев X. Р. МБОУ Успенская СОШ 8 ПризерФизическая культура (мальчики) Приешкин Г. А. МБОУ Успенская СОШ 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Ефимов И. С. МБОУ Успенская СОШ 10 ПризерФизическая культура (девочки) Якименко А. А. МБОУ Часцовская СОШ 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Саблин И. П. МБОУ Часцовская СОШ 11 ПризерФизическая культура (мальчики) Захаров Л. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 ПризерФизическая культура (девочки) Фатяхдинова В. Р. МБОУ Часцовская СОШ 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Хвостов А. Д. МБОУ Часцовская СОШ 9 ПризерФизическая культура (девочки) Хотеева В. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 ПризерФизическая культура (девочки) Парамонова А. С. МБОУ Часцовская СОШ 9 ПризерФизическая культура (мальчики) Моисеев Д. И. МБОУ Часцовская СОШ И ПризерФизическая культура (мальчики) Бахмаев А. М. МБОУ Школа «КвантУм» 7 ПризерФизическая культура (мальчики) Денисов А. К. МБОУ Школа «КвантУм» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Алешина А. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 ПризерФизическая культура (девочки) Косенко Д. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 ПризерФизическая культура (девочки) Ощепкова К. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 10 ПризерФизическая культура (девочки) Романова А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 ПризерФизическая культура (девочки) Биченкова Т. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 11 ПризерФизическая культура (девочки) Федорова Е. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 7 ПризерФизическая культура (девочки) Ворошилова А. М. МБОУ Школа «КвантУм» И ПризерФизическая культура (девочки) Подол я к В. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 ПобедительФизическая культура (мальчики) Косматое А. А. ЧУ ОД О "Лицей-интернат “Подмосковный” 10 ПризерФизическая культура (мальчики) Ершов М. Д. ЧУ ОДО п Лицей-интернат “Подмосковный” 9 Призер